Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 2,385.96

2.3.9.8.01 Repuestos 3,781.90

2.3.9.8.02 Accesorios 7,231.04

Total 138,349.17

El monto de : **Ciento treinta y ocho  mil trescientos cuarenta y nueve con 17/100 (138,349.17)